

Hadsundvej 368, Gistrup ApS

Søparken 2, 9440 Aabybro

CVR-nr. 38 04 78 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020.

Steen Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hadsundvej 368, Gistrup ApS Søparken 2 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 38 04 78 09
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Steen Holm
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i opførelse og salg af ejendom samt at foretage investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 93 t.kr. mod 2.513 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod 1.939 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	92.874	2.512.609
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.970	-20.581
Resultat før skat	90.904	2.492.028
Skat af årets resultat	-20.429	-552.768
Årets resultat	70.475	1.939.260
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	750.000	900.000
Overføres til overført resultat	0	1.039.260
Disponeret fra overført resultat	-679.525	0
Disponeret i alt	70.475	1.939.260

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
2 Beholdning af grunde og bygninger til videresalg	<u>0</u>	<u>1.737.136</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>1.737.136</u>
Tilgodehavende selskabsskat	3.806	77.028
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>150.694</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.806</u>	<u>227.722</u>
Likvide beholdninger	<u>382.055</u>	<u>4.985.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>385.861</u>	<u>6.949.858</u>
Aktiver i alt	<u>385.861</u>	<u>6.949.858</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Anpartskapital	60.000	60.000
4 Overført resultat	292.008	971.533
Egenkapital i alt	352.008	1.031.533
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	19.765
Hensatte forpligtelser i alt	0	19.765
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	3.673.406
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	220.988
Anden gæld	18.853	2.004.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.853	5.898.560
Gældsforpligtelser i alt	33.853	5.898.560
Passiver i alt	385.861	6.949.858

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	60.000	-67.727	0	-7.727
Udloddet udbytte	0	0	900.000	900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.039.260	-900.000	139.260
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	900.000	0	900.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-900.000	0	-900.000
Egenkapital 1. januar 2019	60.000	971.533	0	1.031.533
Årets overførte overskud eller underskud	0	-679.525	0	-679.525
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	750.000	0	750.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-750.000	0	-750.000
	60.000	292.008	0	352.008

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.970</u>	<u>20.581</u>
	<u>1.970</u>	<u>20.581</u>
 2. Beholdning af grunde og bygninger til videresalg		
I den samlede beholdning af byggegrunde og huse bestemt til videresalg, er der indregnet 90 t.kr. i finansielle omkostninger, der vedrører finansiering af igangværende projekter.		
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2019	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	971.533	-67.727
Årets overførte overskud eller underskud	-679.525	1.039.260
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	750.000	900.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-750.000</u>	<u>-900.000</u>
	<u>292.008</u>	<u>971.533</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		